INDICAÇÃO Nº 00210/2009
Solicita a construção de mais uma creche no Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita a construção de mais uma creche no Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a Creche existente no referido Bairro já não consegue atender a demanda de crianças da Comunidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2009.
MILTON BRASIL CAVALCANTI

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00241/2009